
令和6年度ケアマネタイム　　山口県医師会
郡市 住所 医療機関名 氏名 TEL FAX 月午前 月午後 火午前 火午後 水午前 水午後 木午前 木午後 金午前 金午後 土午前 土午後 日午前 日午後 その他注意事項等

下 関 市

下関市菊

川町田部

1148-5

あめやまｸﾘﾆｯｸ 山　晶
083-288-

1000

083-288-

1001

11:00～
12:30

16:00～
17:00

11:00～
12:30

16:00～
17:00

11:00～
12:30

×
11:00～
12:30

16:00～
17:00

11:00～
12:30

16:00～
17:00

11:00～
12:30

× × ×
事前に電話連絡してくだ

さい。

下 関 市

下関市幡

生本町7-

12

五十嵐内科
五十嵐　久

人

083-252-

0733

083-250-

8333
× × ×

15;00～
16:00

× × × × ×
15;00～
16:00

× × × ×

下 関 市

下関市一

の宮町3

丁目11-2

(医)池田会い

けだ内科
池田　賢次

083-263-

3311

083-263-

0800
× × × × ×

13:00～
13:30

× × × ×
13:00～
13:30

× × ×

下 関 市

下関市垢

田町1丁

目16-33

(医)池田ﾒﾃﾞｨｶ

ﾙｸﾘﾆｯｸ
池田　祥記

083-254-

1126

083-254-

1127
×

15:00～
17:00

× × ×
15:00～
17:00

× × × × × × × ×

下 関 市
下関市田

中町4-3
(医)伊藤眼科 伊藤　憲孝

083-232-

4018

083-232-

4049

 9:00～
12:00

14:00～
16:30

 9:00～
12:00

14:00～
16:30

 9:00～
12:00

14:00～
16:30

× ×
 9:00～
12:00

14:00～
16:30

× × × ×

下 関 市

下関市長

府亀の甲

1丁目2-1

(医)牛尾医院

亀の甲ｸﾘﾆｯｸ
水内　知子

083-245-

2151

083-245-

2152

 9:00～
12:30

16:30～
18:00

 9:00～
12:30

×
 9:00～
12:30

16:30～
18:00

 9:00～
12:30

15:00～
17:00

 9:00～
12:30

16:30～
18:00

 9:00～
12:30

× × ×

緊急時は常時対応。時間

的余裕のある検討事項の

場合は対応可能の時間で

お願いします。

下 関 市

下関市形

山みどり

町15-28

(医)社団大下

内科
大下　芳人

083-257-

0088

083-291-

0718
×

16:00～
17:00

×
16:00～
17:00

×
16:00～
17:00

× × × × × × × ×

下 関 市

下関市形

山みどり

町15-28

(医)社団大下

内科
大下　理史

083-257-

0088

083-291-

0718
×

16:00～
17:00

×
16:00～
17:00

×
16:00～
17:00

× × × × × × × ×

下 関 市

下関市小

月本町2

丁目15-2

0

(医)星の里会

岡病院
岡　保人

083-282-

0070

083-282-

4327

 9:00～
10:30

13:30～
17:00

 9:00～
10:30

13:30～
17:00

 9:00～
10:30

13:30～
17:00

 9:00～
10:30

13:30～
17:00

 9:00～
12:30

13:30～
17:00

× × × ×

前日までに電話等で予定

確認のうえ、来院してい

ただきたいです。左記時

間帯でも診察状況や学会

等で対応できない場合も

あります。



令和6年度ケアマネタイム　　山口県医師会
郡市 住所 医療機関名 氏名 TEL FAX 月午前 月午後 火午前 火午後 水午前 水午後 木午前 木午後 金午前 金午後 土午前 土午後 日午前 日午後 その他注意事項等

下 関 市

下関市小

月茶屋1

丁目8-22

(医)おぐす内

科･消化器科ｸﾘ

ﾆｯｸ

小楠　智文
083-281-

1123

083-281-

1124

 8:30～
12:00

14:30～
17:30

 8:30～
12:00

14:30～
17:30

 8:30～
12:00

14:30～
17:30

 8:30～
12:00

×
 8:30～
12:00

14:30～
17:30

 8:30～
12:00

14:30～
15:30

× ×

下 関 市

下関市秋

根東町6-

14

ｶｲｸﾘﾆｯｸ 甲斐　周作
083-257-

1417

083-256-

2653
×

12:40～
13:20

× × × × × × × × × × × ×
認知症関連の相談が基本

です。電話対応も面会対

応も致します。

下 関 市

下関市豊

北町大字

角島1418

番地4

角島診療所
藤永　健太

郎

083-786-

0735

083-786-

5093
× ×

10:00～
11:45

14:00～
15:30

× ×
10:00～
11:45

14:00～
15:30

× × × × × ×
午前中は緊急に限る。午

後は豊田中央病院へ相談

下さい。

下 関 市

下関市豊

前田町2-

1-8

喜多整形外科

医院
喜多　正孝

083-222-

1738

083-222-

2427
×

14:00～
17:00

×
14:00～
17:00

× × ×
14:00～
17:00

×
14:00～
17:00

× × × ×

下 関 市

下関市秋

根南町1

丁目5-28

ごとう内科呼

吸器科ｸﾘﾆｯｸ
後藤　順次

083-263-

3120

083-263-

3105
×

16:30～
17:00

× × ×
16:30～
17:00

× × ×
16:30～
17:00

× × × ×

下 関 市

下関市横

野町3丁

目16-35

社会(医)松涛

会安岡病院
戸田　健一

083-258-

3711

083-258-

2590

 9:00～
11:00

× × × × × × ×
 9:00～
11:00

16:00～
17:00

× × × ×
処置中等で電話に出るこ

とができない時はお許し

ください。

下 関 市

下関市長

府松小田

本町5-12

(医)社団柏村

医院
佐伯　陽子

083-248-

5333

083-248-

0442
× ×

 9:00～
11:30

×
 9:00～
11:30

14:00～
16:30

 9:00～
11:30

×
 9:00～
11:30

14:00～
16:30

 9:00～
11:30

× × ×
いつもお待たせしてしま

うので、事前にお電話を

頂けると幸いです。

下 関 市

下関市田

中町14-1

8

佐島医院 佐島　廣一
083-222-

2321

083-222-

0263
×

14:00～
16:00

×
14:00～
16:00

×
14:00～
16:00

× × ×
14:00～
16:00

× × × ×

下 関 市

下関市豊

浦町黒井

2366-1

(医)社団誠洋

会重本内科
重本　歴

083-774-

4353

083-774-

4354

11:00～
12:30

17:00～
18:00

11:00～
12:30

17:00～
18:00

11:00～
12:30

×
11:00～
12:30

17:00～
18:00

11:00～
12:30

17:00～
18:00

11:00～
12:30

× × ×

当院は水曜日午後は休診

であることをしっかり認

知いただくと助かりま

す。※現在、発熱者等の

対応を11:00～12:00の間

としており、院外での対

応をしております関係

で、電話口に出るまでに

時間を要す事もある事を

御承知おき下さい。



令和6年度ケアマネタイム　　山口県医師会
郡市 住所 医療機関名 氏名 TEL FAX 月午前 月午後 火午前 火午後 水午前 水午後 木午前 木午後 金午前 金午後 土午前 土午後 日午前 日午後 その他注意事項等

下 関 市

下関市豊

浦町小串

194-3

(医)社団しん

むら医院
新村　和典

083-774-

3535

083-774-

3502

 8:30～
12:30

14:00～
18:00

 8:30～
12:30

14:00～
18:00

 8:30～
12:30

14:00～
18:00

 8:30～
12:30

×
 8:30～
12:30

14:00～
18:00

 8:30～
12:30

× × ×
診療時間内、事前に電話

連絡を希望

下 関 市

下関市豊

浦町宇賀

7444-2

(医)社団じょ

うのｸﾘﾆｯｸ
城野　憲史

083-776-

5151

083-776-

5050
×

16:30～
17:00

×
16:30～
17:00

×
16:30～
17:00

× × ×
16:30～
17:00

× × × ×

下 関 市

下関市熊

野町2丁

目2-31

(医)社団正清

会すみだ内科ｸ

ﾘﾆｯｸ

隅田　康洋
083-255-

3111

083-255-

4530
×

14:00～
16:00

× × ×
14:00～
16:00

× × ×
14:00～
16:00

× × × ×

下 関 市

下関市綾

羅木本町

5丁目11-

5

瀬戸口医院 瀬戸口　豊
083-252-

2928

083-252-

2961
× × × × × × × × × × × × × ×

あらかじめ電話にて予約

してください。TELして

いただければ、対応でき

る時間など相談可能で

す。

下 関 市

下関市豊

田町中村

字古市6-

1

(医)社団千葉ｸ

ﾘﾆｯｸ
千葉　武彦

083-766-

0501

083-766-

0220
×

16:00～
17:00

×
16:00～
17:00

×
16:00～
17:00

× × × × × × × ×
要点をまとめて面談をお

願いします。

下 関 市
下関市田

中町1-13

(医)長岡内科･

画像診断ｸﾘﾆｯｸ
長岡　榮

083-223-

5050

083-223-

5858
×

16:00～
18:00

×
16:00～
18:00

×
16:00～
18:00

× × ×
16:00～
18:00

× × × ×

下 関 市

下関市豊

浦町川棚

石橋6920

-1

(医)社団永山

医院
永山　和彦

083-774-

3567

083-774-

3568

 8:30～
12:00

×
 8:30～
12:00

×
 8:30～
12:00

×
 8:30～
12:00

×
 8:30～
12:00

×
 8:30～
12:00

× × ×

下 関 市

下関市大

字田倉22

1番地11

勝山ｸﾘﾆｯｸ 西尾　敬
083-256-

8866

083-256-

8868
× × × × × × × × × × × × × ×

特定の日程を決めず、適

宜調整をしたいと思いま

す。

下 関 市

下関市大

字田倉22

1番地11

勝山ｸﾘﾆｯｸ 佐栁　進
083-256-

8866

083-256-

8868
× × × × × × × ×  〇 〇 × × × ×

特定の日程を決めず、適

宜調整をしたいと思いま

す。



令和6年度ケアマネタイム　　山口県医師会
郡市 住所 医療機関名 氏名 TEL FAX 月午前 月午後 火午前 火午後 水午前 水午後 木午前 木午後 金午前 金午後 土午前 土午後 日午前 日午後 その他注意事項等

下 関 市

下関市豊

浦町吉永

1844

(医)皇聖会二

武整形･ﾘｳﾏﾁｸﾘ

ﾆｯｸ

二武　皇夫
083-772-

0835

083-772-

0855
×

14:00～
14:30

×
14:00～
14:30

×
14:00～
14:30

× × × × × × × ×

下 関 市

下関市細

江町3丁

目2-16

(医)豊栄会細

江ｸﾘﾆｯｸ
橋本　修

083-232-

1374

083-232-

5094
× × × × × × × × ×

15:00～
17:00

× × × ×

下 関 市

下関市後

田町2丁

目1-41

(医)花園内科ｸ

ﾘﾆｯｸ
花園　繁美

083-233-

3355

083-233-

3356
×

15:00～
15:30

×
15:00～
15:30

×
15:00～
15:30

× × ×
15:00～
15:30

× × × ×

下 関 市

下関市豊

浦町吉永

1720-1

はまさきｸﾘﾆｯｸ 濱﨑　達憲
083-775-

1192

083-775-

1193
×

12:30～
14:00

×
12:30～
14:00

× × ×
12:30～
14:00

×
12:30～
14:00

× × × ×
月、火、木、金曜日のお

昼休み時間でお願いしま

す。

下 関 市

下関市上

新地町1

丁目2-1

(医)孝悠会広

崎内科小児科

医院

崎　彰孝
083-222-

7003

083-222-

7005

10:00～
12:00

16:00～
17:30

10:00～
12:00

16:00～
17:30

10:00～
12:00

16:00～
17:30

10:00～
12:00

×
10:00～
12:00

16:00～
17:30

10:00～
12:00

× × ×
初回連絡は左記時間に随

時。ケアカンファレンス

開催日時はその上で。

下 関 市

下関市山

の田本町

1-1　友

田ﾋﾞﾙ1Ｆ

(医)ひろやま

内科
弘山　直滋

083-254-

2202

083-254-

2428
×

15:00～
17:00

× × ×
15:00～
17:00

× × ×
15:00～
17:00

× × × ×

左記を希望しますが、ア

ポイントなしで来院され

た場合もできるだけ面会

するようにしておりま

す。

下 関 市

下関市豊

北町滝部

3146-2

(医)社団藤井ｸ

ﾘﾆｯｸ
藤井　之正

083-782-

0566

083-782-

1208

11:30～
12:30

16:00～
17:00

11:30～
12:30

16:00～
17:00

11:30～
12:30

16:00～
17:00

11:30～
12:30

×
11:30～
12:30

16:00～
17:00

11:30～
12:30

× × ×
事前に連絡してくださ

い。

下 関 市

下関市豊

浦町川棚

6923-1

(医)社団藤本

医院
藤本　繁樹

083-772-

3333

083-772-

2347
×

15:00～
17:00

×
15:00～
17:00

× × ×
15:00～
17:00

×
15:00～
17:00

× × × ×

下 関 市

下関市丸

山町2丁

目1-23

松井外科整形 古川　雅博
083-232-

2255

083-232-

2256
×

14:00～
17:30

×
14:00～
17:30

×
14:00～
17:30

× × ×
14:00～
17:30

× × × ×



令和6年度ケアマネタイム　　山口県医師会
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下 関 市

下関市上

田中町2

丁目21-2

帆足医院 帆足　誠司
083-222-

0808

083-232-

8787

診療時間内は外来患者優

先となるため、すぐに対

応できないことが多い。

また休み時間も午前中の

検査が長引き対応できな

いこともある。手があい

ていればいつでも可能で

あるが、時間を決めるこ

とはできません。今まで

もそれで対応していま

す。

下 関 市

下関市金

比羅町2-

4

(医)広祐会螢ｸ

ﾘﾆｯｸ
堀地　義広

083-223-

8000

083-223-

8002

 9:00～
12:30

14:00～
18:00

 9:00～
12:30

14:00～
18:00

 9:00～
12:30

14:00～
18:00

 9:00～
12:30

×
 9:00～
12:30

14:00～
18:00

 9:00～
12:30

× × ×

下 関 市

下関市綾

羅木本町

4丁目1-3

0

(医)水町内科

消化器科医院
水町　宗治

083-251-

6116

083-251-

6110
×

16:00～
18:00

×
16:00～
18:00

×
16:00～
18:00

× × ×
16:00～
18:00

× × × ×

下 関 市

下関市豊

前田町2

丁目7-7

宮﨑内科ｸﾘﾆｯｸ 宮﨑　誠司
083-222-

2165

083-233-

5691
× × ×

15:00～
17:00

×
15:00～
17:00

× × ×
15:00～
17:00

× × × ×

下 関 市
下関市田

中町1-10
(医)桃崎病院 桃崎　和也

083-232-

2533

083-232-

0612

10:30～
12:00

13:00～
16:00

10:30～
12:00

13:00～
16:00

11:00～
12:00

13:00～
16:00

10:30～
12:00

15:30～
16:30

10:30～
12:00

13:00～
16:00

10:00～
11:30

× × ×

第2月曜日、第2土曜日を

除く。※緊急時は平日時

間外、土日祝日も対応し

ます。（病棟に繋がりま

すので、要件と連絡先、

電話番号を職員にお伝え

下さい）

下 関 市
下関市田

中町1-10
(医)桃崎病院 桃崎　雅弘

083-232-

2533

083-232-

0612また

は083-23

2-0613

 8:40～
12:00

15:00～
16:30

×
16:00～
17:00

 8:40～
12:00

13:30～
16:00

×
13:30～
16:00

×
13:30～
16:00

10:00～
12:00

× × ×

なるべく午後の対応の方

が望ましい。16時以降会

議が入ることが多く、避

けていただきたい。

下 関 市

下関市梶

栗町3丁

目7-10

やまおか内科

循環器科
山岡　英樹

083-262-

1233

083-262-

3321
×

15:00～
17:00

×
15:00～
17:00

×
15:00～
17:00

× × ×
15:00～
17:00

× × × ×
来院時に、事前の連絡を

希望します。

下 関 市

下関市新

垢田東町

2丁目2-1

6

(医)やまさきﾌ

ｧﾐﾘｰｸﾘﾆｯｸ

山﨑　和夫

　山﨑　烈

　

083-252-

7227

083-252-

9273
× × ×

16:00～
17:00

× × ×
16:00～
17:00

×
16:00～
17:00

× × × ×



令和6年度ケアマネタイム　　山口県医師会
郡市 住所 医療機関名 氏名 TEL FAX 月午前 月午後 火午前 火午後 水午前 水午後 木午前 木午後 金午前 金午後 土午前 土午後 日午前 日午後 その他注意事項等

下 関 市

下関市向

洋町3丁

目12-14

吉本医院 吉本　正博
083-222-

9390

083-222-

9391
×

15:00～
17:00

×
15:00～
17:00

× × × × ×
15:00～
17:00

× × × ×

下 関 市

下関市豊

北町神田

上2762-1

和田医院 和田　聡
083-788-

0001

083-788-

0301
×

16:00～
17:00

× × × × ×
16:00～
17:00

×
16:00～
17:00

× × × ×

下 関 市

下関市豊

田町大字

矢田365

番地1

下関市立豊田

中央病院
吉富　崇浩

083-766-

1012

083-766-

1439

 9:00～
12:00

13:00～
17:00

 9:00～
12:00

13:00～
17:00

 9:00～
12:00

13:00～
17:00

 9:00～
12:00

13:00～
17:00

 9:00～
12:00

13:00～
17:00 

× × × ×
午前中は外来のため緊急

に限る。緊急時は随時連

絡可。

下 関 市

下関市上

新地町3

丁目3-8

独立行政法人

地域医療機能

推進機構下関

医療ｾﾝﾀｰ

大下　昇
083-231-

5811

083-223-

3077
× × ×

14:00～
17:00

× × ×
14:00～
17:00

× × × × × ×

下 関 市

下関市安

岡町8丁

目5-1

済生会下関総

合病院

病院として

回答

083-262-

2300

083-262-

2301

各担当医師の診察日に対

応いたします。

下 関 市

下関市上

田中町6

丁目1-17

(医)社団吉康

会西川内科ｸﾘﾆ

ｯｸ

西川　英一
083-222-

7600

083-222-

7602
×

15:00～
17:00

×
15:00～
17:00

×
15:00～
17:00

× × ×
15:00～
17:00

× × × ×

下 関 市

下関市長

府松小田

本町25-1

1

はしもと内科

医院
橋本　亮

083-246-

1313

083-246-

1314
×

15:00～
17:00

×
15:00～
17:00

×
15:00～
17:00

× × ×
15:00～
17:00

× × × ×

下 関 市

下関市彦

島江の浦

町1丁目7

-6

(医)慈誠会吉

村内科
吉村　潤子

083-267-

2681

083-266-

3402

12:00～
13:00

15:00～
18:00

12:00～
13:00

15:00～
18:00

12:00～
13:00

15:00～
18:00

× ×
12:00～
13:00

15:00～
18:00

12:00～
13:00

× × ×
可能であれば事前にお電

話下さい。外来患者さん

が優先になります。

下 関 市

下関市新

椋野3丁

目1-7

いとう整形外

科
伊藤　裕

083-242-

4114

083-242-

4115

 9:30～
13:00

14:30～
18:30

 9:30～
13:00

14:30～
18:30

 9:30～
13:00

14:30～
18:30

 9:00～
13:00

14:30～
18:30

 9:00～
13:00

14:30～
18:30

× × × ×



令和6年度ケアマネタイム　　山口県医師会
郡市 住所 医療機関名 氏名 TEL FAX 月午前 月午後 火午前 火午後 水午前 水午後 木午前 木午後 金午前 金午後 土午前 土午後 日午前 日午後 その他注意事項等

下 関 市

下関市稗

田北町13

-36

(医)藤寿会伊

藤内科医院
大山　力丸

083-253-

2040

083-252-

5992
×

16:00～
17:00

×
16:00～
17:00

×
16:00～
17:00

× × ×
16:00～
17:00

× × × ×

緊急時は常時対応いたし

ます。診察の状況によっ

ては即対応が出来ない場

合がございます。

下 関 市

下関市長

府才川2

丁目21-2

(医)愛の会光

風園病院
木下　祐介

083-248-

0254

083-248-

0441

10:00～
12:30

13:30～
17:30

10:00～
12:30

13:30～
17:30

10:00～
12:30

13:30～
17:30

10:00～
12:30

13:30～
17:30

10:00～
12:30

13:30～
17:30

× × × ×

医療相談室が窓口となっ

ているので、医師個別で

時間を設定していませ

ん。医療相談室で医師と

の面談時間を調整いたし

ます。連絡がとりたい医

師が不在時で緊急の時は

他の医師と相談すること

もできます。

下 関 市

下関市長

府才川2

丁目21-2

(医)愛の会光

風園病院
藤田　博司

083-248-

0254

083-248-

0441

10:00～
12:30

13:30～
17:30

10:00～
12:30

13:30～
17:30

10:00～
12:30

13:30～
17:30

10:00～
12:30

13:30～
17:30

10:00～
12:30

13:30～
17:30

× × × ×

医療相談室が窓口となっ

ているので、医師個別で

時間を設定していませ

ん。医療相談室で医師と

の面談時間を調整いたし

ます。連絡がとりたい医

師が不在時で緊急の時は

他の医師と相談すること

もできます。

下 関 市

下関市長

府才川2

丁目21-2

(医)愛の会光

風園病院
江上　哲弘

083-248-

0254

083-248-

0441

10:00～
12:30

13:30～
17:30

10:00～
12:30

13:30～
17:30

10:00～
12:30

×
10:00～
12:30

13:30～
17:30

10:00～
12:30

13:30～
17:30

× × × ×

医療相談室が窓口となっ

ているので、医師個別で

時間を設定していませ

ん。医療相談室で医師と

の面談時間を調整いたし

ます。連絡がとりたい医

師が不在時で緊急の時は

他の医師と相談すること

もできます。

下 関 市

下関市長

府才川2

丁目21-2

(医)愛の会光

風園病院
椎木　利彦

083-248-

0254

083-248-

0441

10:00～
12:00

13:30～
17:00

10:00～
12:00

13:30～
17:00

10:00～
12:00

13:30～
17:00

10:00～
12:00

13:30～
17:00

10:00～
12:00

13:30～
17:00

× × × ×

医療相談室が窓口となっ

ているので、医師個別で

時間を設定していませ

ん。医療相談室で医師と

の面談時間を調整いたし

ます。連絡がとりたい医

師が不在時で緊急の時は

他の医師と相談すること

もできます。

下 関 市

下関市長

府才川2

丁目21-2

(医)愛の会光

風園病院
平山　雄

083-248-

0254

083-248-

0441

10:00～
12:30

13:30～
17:30

10:00～
12:30

13:30～
17:30

10:00～
12:30

13:30～
17:30

10:00～
12:30

13:30～
17:30

10:00～
12:30

13:30～
17:30

× × × ×

医療相談室が窓口となっ

ているので、医師個別で

時間を設定していませ

ん。医療相談室で医師と

の面談時間を調整いたし

ます。連絡がとりたい医

師が不在時で緊急の時は

他の医師と相談すること

もできます。



令和6年度ケアマネタイム　　山口県医師会
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下 関 市

下関市長

府才川2

丁目21-2

(医)愛の会光

風園病院
鈴木　雄

083-248-

0254

083-248-

0441

10:00～
12:30

13:30～
17:30

10:00～
12:30

13:30～
17:30

10:00～
12:30

13:30～
17:30

10:00～
12:30

13:30～
17:30

10:00～
12:30

13:30～
17:30

× × × ×

医療相談室が窓口となっ

ているので、医師個別で

時間を設定していませ

ん。医療相談室で医師と

の面談時間を調整いたし

ます。連絡がとりたい医

師が不在時で緊急の時は

他の医師と相談すること

もできます。

下 関 市

下関市綾

羅木本町

4-8-1

(医)社団弥生

会野村整形外

科

野村　裕
083-253-

6868

083-252-

3030
× × × 16:00 × × ×

12:30～
13:30

×
18:00～
18:30

× × × ×
前もって連絡下さい。時

刻が遅れる事がありま

す。

下 関 市

下関市後

田町1丁

目1-1

(医)茜会よし

みず病院
吉水　一郎

083-231-

3888

083-231-

7957
× × × ×

11:00～
12:30

× × × × × × × × ×
事前に電話連絡して下さ

い。

下 関 市

下関市一

の宮本町

2丁目4-6

(医)山口内科 山口　敢
083-257-

1570

083-257-

1660
×

15:00～
17:00

× × ×
15:00～
17:00

× × ×
15:00～
17:00

× × × ×

下 関 市
下関市幸

町3-8

ひらの胃腸科･

内科医院
平野　厚宜

083-223-

7604

083-223-

2757
×

14:00～
17:00

×
14:00～
17:00

× × ×
14:00～
17:00

×
14:00～
17:00

× × × ×

下 関 市

下関市豊

浦町大字

小串1000

7-3

済生会豊浦病

院

地域医療支

援センター

083-774-

0511

083-775-

4149

 8:30～
12:00

13:00～
17:00

 8:30～
12:00

13:00～
17:00

 8:30～
12:00

13:00～
17:00

 8:30～
12:00

13:00～
17:00

 8:30～
12:00

13:00～
17:00

× × × ×

地域医療支援（ＰＦＭセ

ンターが窓口となり、医

師と調整致します。事前

に連絡下さい

下 関 市

下関市長

府中之町

2-4

(医)長府病院 加藤　吉晴
083-245-

1131

083-246-

5050
× × × × ×

16:00～
17:00

× × ×
16:00～
17:00

× × × ×
事前に電話連絡してくだ

さい。

下 関 市

下関市伊

倉本町23

-9

梶井内科医院 梶井　信洋
083-255-

1188

083-255-

1187

11:00～
12:00

15:00～
17:00

11:00～
12:00

15:00～
17:00

11:00～
12:00

15:00～
17:00

11:00～
12:00

×
11:00～
12:00

15:00～
17:00

× × × ×

電話でご連絡のうえ、ご

来訪をお願いします。外

来患者さんを優先させて

いただきます。

下 関 市

下関市長

府才川2

丁目21-2

(医)愛の会光

風園病院

永田　康太

郎

083-248-

0254

083-248-

0441

10:00～
12:30

13:30～
17:00

10:00～
12:30

13:30～
17:00

10:00～
12:30

13:30～
17:00

10:00～
12:30

13:30～
17:00

10:00～
12:30

13:30～
17:00

10:00～
12:30

13:30～
17:00

× ×
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下 関 市

下関市長

府才川2

丁目21-2

(医)愛の会光

風園病院
最所　純平

083-248-

0254

083-248-

0441

10:00～
12:30

13:30～
17:00

10:00～
12:30

13:30～
17:00

10:00～
12:30

13:30～
17:00

10:00～
12:30

13:30～
17:00

10:00～
12:30

13:30～
17:00

10:00～
12:30

13:30～
17:00

× ×

下 関 市

下関市武

久町2丁

目53-8

(医)社団青寿

会武久病院
時澤　郁夫

083-252-

2124

083-252-

5240

 9:30～
12:00

13:00～
17:00

 9:30～
12:00

13:00～
17:00

 9:30～
12:00

13:00～
17:00

 9:30～
12:00

13:00～
17:00

 9:30～
12:00

13:00～
17:00

× × × ×
事前に地域連携部までご

連絡をお願いします。

下 関 市

下関市形

山みどり

町14-19

ひまわり内科ｸ

ﾘﾆｯｸ
小林　峻

083-242-

1570

083-242-

5135

 9:00～
12:00

15:00～
17:30

 9:00～
12:00

15:00～
17:30

 9:00～
12:00

×
 9:00～
12:00

15:00～
17:30

 9:00～
12:00

15:00～
17:30

 9:00～
12:00

× × ×

下 関 市

下関市田

中町1番1

0号

（医）桃崎病

院
宮城　委史

083-232-

2533

083-232-

0612

10:00～
12:00

13:30～
16:00

10:00～
12:00

13:30～
16:00

10:00～
12:00

×
10:00～
12:00

13:30～
16:00

10:00～
12:00

×
10:00～
12:00

× × ×

第2土曜日は病院が休診

しています。緊急時は時

間外でも対応いたします

が、用件・連絡先を病棟

ナースにお伝えください


